Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/226/05 Rady Miasta  Dęblin z dnia 08 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu  Miasta Dęblin na 2005 r.

W Y K A Z

dotacji dla instytucji kultury

w  2005 roku

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji
	Uwagi

	1.
	921
	92116
	Miejska Biblioteka Publiczna w Dęblinie
	350.000 
	

	2.
	921
	92109
	Miejski Dom Kultury w Dęblinie
	450.000 
	

	
	
	Razem
	
	800.000
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